Europae existentibus, omnium rerum, et bonorum immobilium, ac pre-

tiosorum mobilium, alienationem, omnemque pactum, per quod ipsorum

dominium transfertur, census perpetuos, seu vitalitios, hypothecam, loca-

tionem et conductionem ultra triennium, cessionem in feudum vel emphy-

teusim, praeterquam in casibus a jure permissis, fieri perpetuo prohibet,

atque interdicit, absque illius Congreg. Concilii expressa licentia in scri-

ptis, et gratis concedenda, sub poena privationis omnium officiorum, quae

tunc obtinebunt, vocisque activae et passivae, ac perpetuae inhabilitatis

ad illa imposterum obtinenda, quam ipso facto absque alia declaratione,

incurrant, sublata etiam generali, et protectori illam moderandi, ac rela-

xandi facultate, poenis nihilominus Apostolicarum Constitutionum, et

praesertim felicis record. Pauli II, quae incipit AMBITIOSAE, in suo ro-

bore permansuris. Alienationes vero, puta, census, hypothecas, locationes,

conductiones, et concessiones quascumque contra hujusmodi prohibitionem

faciendas, Sanctitatis suae auctoritate, ipso jure, nullas, atque irritas de-

crevit. Non obstantibus Constitutionibus Apost. in favorem quarumcumque

personarum, atque ordinum, tam mendicantium, quam non mendicantium,

militarium etiam S. Joannis Hierosolymitani, congregationum, societatum,

ac cujusvis alterius instituti, etiam necessario, et individuo exprimendi

monasteriorum, conventuum, collegiorum, domorum, ac locorum regula-

rium quorumcumque, nec illorum, etiam juramento, confirmatione apo-

stolica, vel quavis firmitate alias roboratis statutis, vel consuetudinibus

quoque, indultis et privilegiis sub quibuscumque tenoribus et formis, et

cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacioribus

et insolitis clausulis, nec non irritantibus decretis, etiam de motu proprio,

et ex certa scientia, ac de Apostolicae potestatis plenitudine, aut alias

quomodolibet, etiam per viam communicationis, seu extensionis concessit,

et iteratis vicibus approbatis et innovatis, etiam si
pro illorum sufficienti

derogatione de illis, eorumque totis tenoribus et formis specialibus, et indi-

vidua, et de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem
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importantes mentio, seu quaevis alia expressio habenda, et aliqua alia

exquisita forma servanda esset, tenores hujusmodi praesentibus, pro ex-

pressis habentes, quibus quoad ea, quae praesenti decreto ac prohibitioni

adversantur, illis alias in suo robore permansuris, specialiter, et expresse

Sanctitatis suae auctoritate derogat, celerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae die 7 septembris 1624 .

Loc. Sigilli.

Cosm. Cardin. De Torres.

Prosper Fagnanus Sacr. Congr. Secretarius.

Cum post edictum Decretum, de rebus regularium non alienandis,

compertum sit, regulares, qui eodem Decreto prohibentur census imponere

super bonis ad eorum monasteria pertinentibus, loco censuum hujusmodi

pecunias ad cambium, vel mutuo accipere cum solutione lucri cessantis

et damni emergentis. Cumque ex hujusmodi contractu eludatur mens

sacrae Congregationis, cui in primis in votis fuit consulere religionum

indemnitati, quae ex impositione censuum hujusmodi plurimum laeduntur

S. D. N. approbante dictavit, et declaravit, hujusmodi contractum esse

contra mentem Decreti, ut supra editi ; ideoque non licere regularibus pe-

cunias, ut proponitur, accipere, ac si acceperint, in ipsius decreti poenas

ipso facto incidere.

Datum Romae 21 martii 1626 .

Loco + Sigilli.

Cosm. Cardin. De Torres.

Prosper Fugnanus Sacr. Congr. Secretarius.

25. Senza beneplacito apostolico i regolari non possono Álie-

nare cose mobili preziose, neppure col consenso del definitorio , e

l'approvazione del capitolo generale ; Sacr, Congr. Concil. , in Segnien.

Alienationis mobilium praetiosorum, die 5 mart. 1692 .

26." I regolari, massimamente nei conventi soggetti ai Vescovi,

non possono neppure alienare le così dette Terrulas, senza la facoltà

ed il Decreto dell' ordinario ; Sacr. Congr. Episc. et regular., in

Tropien. Alienationis 11 januarii 1692.

27. I regolari non possono senza il beneplacito apostolico ipo-

tecare i beni speciali del monastero , essendo l'ipoteca e la oppigno-
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razione speciale a tutti espressamente proibita ; cap. Nulli 5 , de rebus

Eccl. non alienan.

28.º Le monache, senza la facoltà della Sacra Congregazione, non

possono alienare la dote di una corista soprannumeraria ; Sacr. Congr.

Episc. et regul. in Aratina 14 martii 1597 .

29. La dote di una conversa, sebbene soprannumeraria, può es-

sere alienata per le necessità del monastero senza la facoltà detta al

num. 28, poichè il precetto di investire le doti soprannumerarie si

deve intendere solamente di quelle delle coriste ; Sacr. Congr. Episc.

et regul. in Castellana 15 martii, et in Parmens. 15 septemb. 1603 , et

in Fulginatens. 14 novemb. 1625.

30.º Le monache ed i regolari non possono senza il beneplacito

apostolico Alienare il danaro lasciato al monastero, o deputato per